Nr. 15. Albert Burer 1

)
an Beatus Rhenanus 4

),

Wittenberg 1521 Oktober 19.

Eruditissimo viro. Beato Rhenano, domino et amico
cum primis veneranidoj, Basi[leae autj Seles[tadii] 8

).

‘) Albert Burer aus Brugg war Famulus des Beatus Rhe-
nanus. Noch am 18. Dezember 1520 in Basel nachweisbar, bezog
er 1521 die Universität Wittenberg. Hier studierte er nach
Ausweis seines Briefwechsels einige Semester lang. Später (1537)
war er Schulmeister in Niedersiebenthal. Vgl. über ihn Horawitz
in: Sitzungsberichte der phil.-hist. Classe der kais. Akademie der
Wissenschaften zu Wien 70. Band S. 208, Horawitz und Hartfelder,
Briefwechsel des Beatus Rhenanus S. 260, 280 ff. u. ö.

*) Über den Humanisten, Philologen und Historiker Beatus
Ithenanus, 1485—1547. vgl. Hartfelder in: Allgemeine Deutsche
Biographie 28. Band S. 383 ff. und die hier angeführte Literatur.

*) Zu dieser Ergänzung vgl. hernach den Brief Burers vom
27. März 1522.
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Albertus Burerius Beato Rhenano, domino, S. I). P.

Seneca, vir grauis et sapiens, in quadam. ni memini
male, epistolarum suarum seruos dominis tamdiu cordi esse

seripsit, quamdiu vsui. Ego vero me tibi diutius cordi fnisse

quam vsui vel hinc colligo, quod, com multas ad maltos

dederim literas. tu solus mihi vir tantus tantillo rescripseris

amiculo. An non hoc calaino, an non posteritate dignum
factum? Et certe mearum virium fore optarim (esto im-

probum optem), ut rem tantam stylo pro dignitate queam
attollere, efficerem profecto, vt in omnem posteritatem vsque

dluulgaretur Beatum qneudam Rhenanum etiam extremae

uotae amiculos non contempsisse. Tn igitur, mi domine, cum
beatus sis et voceris, me quoque, si non alia re, certe stylo

ae eruditione, donis a deo tibi datis non vulgaribus, bees.

Nam, vt ab vno sole multi calefiunt, sole nihilo languidius

splendente, Ita, licet multi ab eruditione tua erudiantur. nihil

tarnen eruditioni tune decedit, sed indies magis ac magis

aecedit. Et ne longius ab epistola, Ex literis ad me tuis ')

intellexi te uix tandem in pedes erectum conualuisse, gaudeo

vel solo bonarum nomine literarum, quibus affatim et pro

tua viril i
patrocinaris. Vidimus hic Tertullianura a te

restitutum 2
) et confessionis oaifuoducv :l

). Caeterum, quid hic

aeeiderit, audi ! Decimo tertio die Octobris, quae erat do-

minica proximu post Dionisii, cessatum est a celebrandis

missis in coenobio Augustinianorum Wittembergen-
siurn, ac pro missis monachus quidam sane non indoctus'),